한국사회복지실천연구학회

(Korea Academy of Social Work Practice and Research)

수신 한국정신건강사회복지학회

제목 2019년 한국사회복지실천연구학회 하계학술대회 워크숍 홍보 요청에 관한 건

- 1. 귀 학회의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 본 학회는 한국연구재단에 등록된 전문학술단체로 다양해지는 사회복지분야의 새로운 도전과 요구에 적극 대응하고 사회복지실천현장과 연계하여 실천이론 및 정책개발에 기여를 해오고 있습니다.
 - 3. 올해 우리 학회에서는 '재정복지, 사례관리의 지경을 넓히다' 워크숍을 아래와 같이 개최합니다.
 - 4. 귀 기관의 많은 관심과 구성원들에게 홍보(홈페이지, 이메일 발송 등)를 부탁드립니다.

- 아 래 -

가. 행사명: 2019년도 한국사회복지실천연구학회 하계학술대회 워크숍

나. 주 제: '재정복지, 사례관리의 지경을 넓히다'

다. 일 시 : 2019년 06월 21일(금) 9시 30분 ~ 5시 30분

라. 장 소 : 천안 나사렛대학교 창학관 7층(충청남도 천안시 서북구 월봉로 48)

마. 워크숍 참가비

구분	사전접수	현장접수
정회원	3만원 (자료집 식사 포함)	4만원 (자료집 식사 포함)
비회원	5만원 (자료집 식사 포함)	6만원 (자료집 식사 포함)
대학원생	2만원 (자료집 식사 포함)	3만원 (자료집 식사 포함)
학부생	1만원 (자료집 식사 포함)	2만원 (자료집 식사 포함)

바. 사전등록기간 : 6월 9일(일)까지

사. 사전입금계좌 : IBK기업은행 569-033916-01-019 (예금주: 한국사회복지실천연구학회)

아. 관련문의: 총무간사 박송이(010-9583-2527)

한국사회복지실천연구학



)

담당 양 경 은 학회장 석 말 숙 협조 시행 한실연학 제 2019-01 (2019.04.30.) 접 수 (주소 (331-718) 충남 천안시 사북구 월봉로 48 / www. kaswpr.org 전화 041-570-7980 전자메일 eswr2010@gmail.com /공개